
PATVIRTINTA

tūkst. Eur

Eil. nr. Pajamos Iš viso 

1. MOKESČIAI 30189.0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 28042.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 28042.0

iš jų GPM, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria

verčiamasi turint verslo liudijimą 29.0

1.2. Turto mokesčiai 2042.0

1.2.1 Žemės mokestis 430.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 12.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1600.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 105.0

1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 105.0

2. KITOS PAJAMOS 1819.0

2.1. Turto pajamos 382.0

2.1.1. Palūkanos 2.0

2.1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 10.0

2.1.2.1. Dividendai 10.0

2.1.2.2. VĮ pelno įmokos

2.1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 90.0

2.1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 80.0

2.1.4.1. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 35.0

2.1.4.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 45.0

2.1.5. Pajamos iš infrastruktūros plėtros įmokų 200.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1112.0

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 253.4

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 141.9

2.2.3.

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

įstaigose 639.7

2.2.4. Rinkliavos 77.0

2.2.4.1. Valstybės rinkliava 42.0

2.2.4.2. Vietinė rinkliava 35.0

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 25.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 300.0

IŠ VISO MOKESČIŲ IR KITŲ PAJAMŲ 32008.0

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 40.0

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 40.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos

iš jų už parduotą socialinį būstą

40.0

4. DOTACIJOS

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

IŠ VISO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

REALIZAVIMO PAJAMŲ



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

4.1.

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS 

DOTACIJOS 18639.2

4.1.1.

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

atlikti, iš jų: 4867.3

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrą teikti 1.1
civilinės būklės aktų registravimo funkcijai atlikti 28.0

pirminės teisinės pagalbos funkcijai atlikti 9.5

gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės 

registrams funkcijai atlikti 0.5
civilinei saugai 42.0

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 2.9

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančiosios šalies paramą 7.3

archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai atlikti 20.7
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 3.4

priešgaisrinės saugos funkcijai 979.4

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 9.0
jaunimo teisių apsaugai 24.2

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti, skirtų 

paramai mirties atveju užtikrinti 248.5
socialinei paramai mokiniams teikti 588.2

socialinėms paslaugoms 1988.0

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 

skirtų kompensacijų Nepriklausomybės gynėjams, 

nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11–13 d. ir po to vykdytos 

SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti 1.0

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 118.3
kompensuoti 20.8

žemės ūkio funkcijoms atlikti, iš jų 186.2

saugaus duomenų perdavimo kanalų priežiūrai užtikrinti 3.5

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise 

užtikrinti, iš jų 195.0
polderiams eksploatuoti 51.0

savivaldybių erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai 

atlikti 16.1

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti, iš jų
344.6



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius 

ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 

stebėseną savivaldybėse 264.6

plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir 

savižudybių prevencijos intervencijas
80.03

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 

metų (turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių iki 21 metų) ir vaiko atstovams koordinavimui 

finansuoti 32.6

4.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 13274.7

4.3.

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms

išlaikyti 452.9

4.4.

savivaldybėms priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės 

turto valdymui, naudojimui ir disponavimui juo patikėjimo teise 

užtikrinti 0.4

4.5.

savivaldybėms priskirtos ir perduotos valstybinės žemės miestų 

ir miestelių administracinėse ribose valdymui, naudojimui ir 

disponavimui ja patikėjimo teise užtikrinti 43.9

18639.2

5. KITOS DOTACIJOS 2117.3

5.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos

5.2.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų investicinių

projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti

5.3. Kitos dotacijos ir lėšos 2117.3

5.3.1. savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 38.7

5.3.2. bendruomeninių šeimos namų funkcijų vykdymas 25.0

5.3.3.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti 

ir administruoti, iš jų 102.6

5.3.3.1. akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti 100.6

5.3.3.2. akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai administruoti 2.0

5.3.4.

neformaliojo vaikų švietimo įvairovei, prieinamumui ir kokybei 

didinti 170.4

5.3.5. organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą asmenims su negalia 40.7

5.3.6.

akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems

bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti 74.3

5.3.7.

didinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir socialinių

paslaugų srities darbuotojams 75.0

5.3.8. asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 113.4

5.3.9.

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti (rekonstruoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 1284.1

5.3.10. užtikrinti 3.8

IŠ VISO VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ 

DOTACIJŲ



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

5.3.11.

savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms

vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo

programą išlaidoms kompensuoti 0.1

5.3.12.

kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams,

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, finansuoti 11.3

5.3.13. 

bendruomeninei veiklai stiprinti, įgyvendinant bandomąjį

modelį 18.9

5.3.14. profesiniam orientavimui vykdyti 88.4

5.3.15. asmenų su negalia reikalų koordinatorių funkcijai 24.4

5.3.16. Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priėmimo 17.6

5.3.17.

papildomoms pagalbos mokiniui specialistų pareigybėms

regioniniuose specialiojo ugdymo centruose konsultavimo

funkcijoms vykdyti 28.6

5.3.18.

įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties

įsipareigojimus

IŠ VISO KITŲ DOTACIJŲ 2117.3

IŠ VISO DOTACIJŲ 20756.5

IŠ VISO MOKESČIŲ, PAJAMŲ IR DOTACIJŲ 52804.5

6. KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 8059.8

6.1. Skolintos lėšos 301.5

6.2. Lėšų likučiai 7758.3

6.2.1. Aplinkos apsaugos rėmimo spec. programa 113.8

6.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 296.9

6.2.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 52.4

6.2.4. Kitos tikslinės paskirties lėšos 1040.5

6.2.5. Kreditoriniam įsiskolinimui padengti 469.8
6.2.6. Nepanaudota pajamų dalis 5784.9

Iš viso 60864.4



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTOS

tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 16.3 16.3

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 100.5 99.5 1.0

1.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 97.5 96.3 1.2

1.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 30.0 30.0

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 30.4 30.4

1.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 51.0 51.0

1.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 76.5 75.4 1.1

1.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 6.0 1.5 4.5

1.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 2.9 2.9

1.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 22.2 0.1 19.6 2.5

1.11.

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės

mokyklos direktorius 19.4 19.0 0.4

1.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 29.0 17.0 12.0

1.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 23.4 23.0 0.4

1.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 5.5 5.5

1.15.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 0.5 0.5

1.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

ugdymo centro direktorius 33.0 0.5 32.0 0.5

1.17. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 87.0 87.0

1.18.

Kaišiadorių švietimo ir sporto centro

direktorius 105.0 55.0 50.0

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

Savivaldybės valdymo programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

1.19.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 2.0 2.0

1.20. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 17.5 1.0 16.5

1.21. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6 0.6

1.22. Palomenės kultūros centro direktorius 6.5 6.5

1.23. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.7 1.7

1.24. Žaslių kultūros centro direktorius 21.0 20.0 1.0

1.25. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.7 0.7

1.26.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 170.0 165.0 4.0 1.0

1.27.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro direktorius 7.8 7.8

1.28. Kaišiadorių miesto seniūnas 50.0 50.0

1.29. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.5 1.5

1.30. Kruonio seniūnas 1.4 1.4

1.31. Palomenės seniūnas 1.0 1.0

1.32. Pravieniškių seniūnas 1.4 1.4

1.33. Žaslių seniūnas 0.8 0.8

1.34. Žiežmarių apylinkės seniūnas 4.0 4.0

1.35. Žiežmarių seniūnas 11.0 11.0

1035.0 253.4 639.7 141.9Iš viso pajamų įmokų



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu 

Nr. V17E-24

tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5467.7

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius (paskolų, dotacijų

grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 891.3

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės mero

rezervas) 100.0

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės

tarybos funkcijoms) 742.0

1.5. Savivaldybės kontrolierius 119.0

1.6. Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos viršininkas 1027.4

1.7. Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos direktorius 959.9

1.8. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 581.4

1.9. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 489.2

1.10. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 260.7

1.11.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 251.6

1.12.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 456.5

1.13.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 608.7

1.14. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 417.6

1.15. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 516.6

1.16.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 500.1

1.17. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 373.9

1.18. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 797.7

1.19. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 471.1

1.20. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 230.2

1.21. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 86.2

Savivaldybės valdymo programa

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

1.22. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 122.4

1.23. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 64.1

1.24. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 237.8

1.25. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 570.2

1.26.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 390.3

1.27. Kaišiadorių muziejaus direktorius 91.4

1.28. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 410.9

1.29. Kruonio kultūros centro direktorius 94.9

1.30. Palomenės kultūros centro direktorius 91.0

1.31. Rumšiškių kultūros centro direktorius 215.1

1.32. Žaslių kultūros centro direktorius 153.9

1.33. Žiežmarių kultūros centro direktorius 115.0

1.34. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 594.6

1.35.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 25.1

1.36. Kaišiadorių miesto seniūnas 24.6

1.37. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 16.7

1.38. Kruonio seniūnas 20.6

1.39. Nemaitonių seniūnas 18.4

1.40. Palomenės seniūnas 14.8

1.41. Paparčių seniūnas 20.6

1.42. Pravieniškių seniūnas 62.8

1.43. Rumšiškių seniūnas 19.8

1.44. Žaslių seniūnas 19.4

1.45. Žiežmarių apylinkės seniūnas 15.5

1.46. Žiežmarių seniūnas 12.2

Iš viso 18770.9

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1040.9

2.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 712.3

Švietimo, kultūros ir sporto programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

2.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 723.7

2.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 270.6

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 248.4

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 606.0

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 736.6

2.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 1191.2

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1419.7

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 1688.8

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 725.2

2.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 2705.0

2.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 816.8

2.14. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 578.8

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 1198.7

2.16. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 1125.0

2.17. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 177.0

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 793.8

2.19. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 317.9

2.20.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 600.5

2.21. Kaišiadorių muziejaus direktorius 145.6

2.22. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 581.4

2.23. Kruonio kultūros centro direktorius 135.8

2.24. Palomenės kultūros centro direktorius 89.9

2.25. Rumšiškių kultūros centro direktorius 123.9

2.26. Žaslių kultūros centro direktorius 124.2

2.27. Žiežmarių kultūros centro direktorius 170.8

Iš viso 19048.5

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5772.0

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

3.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 2688.9

3.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 14.9

3.4. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 10.9

3.5. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 11.9

3.6.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 8.3

3.7.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 27.9

3.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 37.2

3.9. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 17.3

3.10. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 56.6

3.11.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 75.9

3.12. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 42.5

3.13. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 166.9

3.14. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 44.0

3.15. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 29.4

3.16. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 572.8

3.17.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 360.3

3.18. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 37.6

3.19. Rumšiškių kultūros centro direktorius 8.8

3.20. Kaišiadorių miesto seniūnas 52.3

3.21. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 3.3

3.22. Kruonio seniūnas 8.4

3.23. Palomenės seniūnas 2.3

3.24. Pravieniškių seniūnas 2.5

3.25. Žaslių seniūnas 1.3

3.26. Žiežmarių apylinkės seniūnas 4.4

3.27. Žiežmarių seniūnas 11.3

Iš viso 10069.9

4. Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos  programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1039.8

4.2. Kaišiadorių miesto seniūnas 574.7

4.3. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 67.4

4.4. Kruonio seniūnas 72.1

4.5. Nemaitonių seniūnas 40.8

4.6. Palomenės seniūnas 39.6

4.7. Paparčių seniūnas 29.8

4.8. Pravieniškių seniūnas 31.0

4.9. Rumšiškių seniūnas 83.5

4.10. Žaslių seniūnas 56.4

4.11. Žiežmarių apylinkės seniūnas 63.1

4.12. Žiežmarių seniūnas 66.9

Iš viso 2165.1

5. 

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 9098.2

5.2. Kaišiadorių miesto seniūnas 418.6

5.3. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 132.0

5.4. Kruonio seniūnas 164.7

5.5. Nemaitonių seniūnas 62.0

5.6. Palomenės seniūnas 172.4

5.7. Paparčių seniūnas 48.8

5.8. Pravieniškių seniūnas 60.9

5.9. Rumšiškių seniūnas 154.6

5.10. Žaslių seniūnas 149.8

5.11. Žiežmarių apylinkės seniūnas 125.0

5.12. Žiežmarių seniūnas 223.0

Iš viso 10810.0

60864.4Iš viso asignavimų

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa



Nr. V17E-24

1. 

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 241.0

1.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 486.8

1.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 519.1

1.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 196.1

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 168.0

1.6. Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ direktorius 475.3

1.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 569.3

1.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 1174.3

1.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1403.8

1.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 1576.4

1.11. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 675.6

1.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 2574.5

1.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 722.0

1.14. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 558.1

1.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 1143.0

1.16. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 630.6

1.17. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 160.8

Iš viso asignavimų 13274.7

Švietimo, kultūros ir sporto programa

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 

UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso



Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu 



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu 

Nr. V17E-24

tūkst. Eur

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5264.2

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius (paskolų, dotacijų

grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 891.3

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės mero

rezervas) 100.0

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės tarybos

funkcijoms) 742.0

1.5. Savivaldybės kontrolierius 118.9

1.6. Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos viršininkas 48.0

1.7. Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos direktorius 958.7

1.8. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 442.7

1.9. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 363.7

1.10. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 222.8

1.11.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 213.2

1.12. Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ direktorius 394.7

1.13.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 508.4

1.14. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 391.2

1.15. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 503.0

1.16.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 465.6

1.17. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 349.7

1.18. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 760.8

1.19. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 447.2

1.20. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 222.0

1.21. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 85.3

1.22. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 114.7

ASIGNAVIMAI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI 

Savivaldybės valdymo programa



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

1.23. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 63.9

1.24. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 175.9

1.25. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 457.3

1.26. Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius 385.0

1.27. Kaišiadorių muziejaus direktorius 90.5

1.28. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 372.8

1.29. Kruonio kultūros centro direktorius 93.8

1.30. Palomenės kultūros centro direktorius 82.4

1.31. Rumšiškių kultūros centro direktorius 208.0

1.32. Žaslių kultūros centro direktorius 131.5

1.33. Žiežmarių kultūros centro direktorius 113.4

1.34. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 592.3

1.35.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 25.0

1.36. Kaišiadorių miesto seniūnas 24.5

1.37. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 16.4

1.38. Kruonio seniūnas 20.5

1.39. Nemaitonių seniūnas 18.2

1.40. Palomenės seniūnas 14.6

1.41. Paparčių seniūnas 18.8

1.42. Pravieniškių seniūnas 37.1

1.43. Rumšiškių seniūnas 19.6

1.44. Žaslių seniūnas 18.9

1.45. Žiežmarių apylinkės seniūnas 14.7

1.46. Žiežmarių seniūnas 12.0

Iš viso 16615.2

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 629.5

2.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 225.5

2.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 204.6

2.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 74.5

Švietimo, kultūros ir sporto programa



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 76.6

2.6. Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ direktorius 130.7

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 167.3

2.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 2.0

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 3.2

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 99.3

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 49.6

2.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 110.2

2.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 94.8

2.14. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 20.7

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 6.6

2.16. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 47.3

2.17. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 16.2

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 734.5

2.19. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 305.2

2.20. Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius 561.8

2.21. Kaišiadorių muziejaus direktorius 145.6

2.22. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 581.4

2.23. Kruonio kultūros centro direktorius 135.8

2.24. Palomenės kultūros centro direktorius 89.9

2.25. Rumšiškių kultūros centro direktorius 123.9

2.26. Žaslių kultūros centro direktorius 124.2

2.27. Žiežmarių kultūros centro direktorius 170.8

Iš viso 4931.7

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3925.6

3.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 1223.6

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

3.3.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 4.0

3.4. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 1.4

3.5. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 6.6

3.6.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 9.0

3.7. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 24.0

3.8. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 5.0

3.9. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 4.0

3.10. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 168.0

3.11.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 5.1

3.12. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 37.6

3.13. Rumšiškių kultūros centro direktorius 8.8

3.14. Kruonio seniūnas 4.0

3.15. Palomenės seniūnas 0.7

3.16. Pravieniškių seniūnas 0.7

Iš viso 5428.1

4.

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 402.8

4.2. Kaišiadorių miesto seniūnas 574.6

4.3. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 67.4

4.4. Kruonio seniūnas 72.1

4.5. Nemaitonių seniūnas 40.8

4.6. Palomenės seniūnas 39.6

4.7. Paparčių seniūnas 29.8

4.8. Pravieniškių seniūnas 31.0

4.9. Rumšiškių seniūnas 83.5

4.10. Žaslių seniūnas 54.6

4.11. Žiežmarių apylinkės seniūnas 63.1

4.12. Žiežmarių seniūnas 66.9

Iš viso 1526.2

5. 

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 6166.9

5.2. Kaišiadorių miesto seniūnas 418.4

Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos  programa

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

5.3. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 131.5

5.4. Kruonio seniūnas 164.6

5.5. Nemaitonių seniūnas 61.9

5.6. Palomenės seniūnas 171.6

5.7. Paparčių seniūnas 48.7

5.8. Pravieniškių seniūnas 60.8

5.9. Rumšiškių seniūnas 151.9

5.10. Žaslių seniūnas 148.7

5.11. Žiežmarių apylinkės seniūnas 124.0

5.12. Žiežmarių seniūnas 222.8

Iš viso 7871.8

36373.0Iš viso asignavimų



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

tūkst. Eur

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

1.

1.1.

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 1.1

1.2. civilinės būklės aktų registravimo funkcijai atlikti 28.0

1.3. pirminės teisinės pagalbos funkcijai atlikti 9.5

1.4.

gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo

valstybės registrams funkcijai atlikti 0.5

1.5. civilinei saugai 42.0

1.6.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti 2.9

1.7.

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją,

demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą 7.3

1.8. archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai atlikti 20.7

1.9.

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai

atlikti 3.4

1.10.

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo

kontrolei 9.0

1.11.

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo

iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių

specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų) ir vaiko

atstovams koordinavimui finansuoti 32.6

1.12.

savivaldybėms priskirtos valstybinės žemės ir kito 

valstybės turto valdymui, naudojimui ir disponavimui 

juo patikėjimo teise užtikrinti
Savivaldybės administracijos direktorius

0.4

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ 

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ IR KITŲ DOTACIJŲ

Savivaldybės valdymo programa

Savivaldybės administracijos direktorius



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

1.13.

savivaldybėms priskirtos ir perduotos valstybinės 

žemės miestų ir miestelių administracinėse ribose 

valdymui, naudojimui ir disponavimui ja patikėjimo 
Savivaldybės administracijos direktorius

43.9

1.14. priešgaisrinei saugos funkcijai Priešgaisrinės tarnybos viršininkas 979.4

1.15.

patirtoms išlaidoms užsieniečių, pasitraukusių iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, priėmimo išlaidoms kompensuoti
Pravieniškių seniūnas

17.6

1198.3

2. 

2.1 

klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

mokiniams

Kaišiadorių suaugusiųjų  mokyklos 

direktorius 34.4

2.2.

mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

mokiniams

Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo 

centro direktorius 418.5

2.3 neformaliajam vaikų švietimui Savivaldybės administracijos direktorius 170.4

2.4.

socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti
Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ direktorius 3.8

2.5.

savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams

įsigyti

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktorius 38.7

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos 

direktorius 14.9

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos 

direktorius 12.7

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazijos direktorius 13.1

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 

direktorius 20.3

Kaišiadorių suaugusiųjų  mokyklos 

direktorius 14.7

Kaišiadorių švietimo ir sporto centro 

direktorius 12.7

Iš viso

profesiniam orientavimui vykdyti

Švietimo, kultūros ir sporto programa

2.6.



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

2.7.

papildomoms pagalbos mokiniui specialistų 

pareigybėms regioniniuose specialiojo ugdymo 

centruose konsultavimo funkcijoms vykdyti

Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo 

centro direktorius
28.6

782.8

3.

3.1.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti,

skirtos paramai mirties atveju užtikrinti, iš jų
Savivaldybės administracijos direktorius

248.5

socialinei paramai mokiniams, iš jų: Savivaldybės administracijos direktorius 86.6

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ 

direktorius 14.9
Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ 

direktorius 10.9
Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio 

direktorius 11.9
Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ direktorius 8.3

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio 

„Rugelis“ direktorius 27.9

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio„Vaikystės dvaras“ direktorius
33.2

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos 

direktorius
15.9

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos 

direktorius 50.0

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazijos direktorius 66.9

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės 

mokyklos direktorius 42.5

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 

direktorius 142.9

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos 

direktorius 39.0

socialinei paramai mokiniams kitiems asignavimų 

valdytojams

Iš viso 

3.2.

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės 

mokyklos direktorius 25.4

Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo 

centro direktorius 11.9

Iš viso socialinei paramai mokiniams 588.2

Savivaldybės administracijos direktorius
655.4

Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo 

centro direktorius 325.0

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 1007.6

1988.0

3.4.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti 

ir mokėti lėšų, skirtų kompensacijų 

Nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 

1991 m. sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS 

agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti

Savivaldybės administracijos direktorius

1.0

Savivaldybės administracijos direktorius
48.1

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius
70.2

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 30.7

3.7.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti 
Savivaldybės administracijos direktorius

71.9

3.8.

įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės 

sutarties įsipareigojimus

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius

3.9.

didinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir 

socialinių paslaugų srities darbuotojams

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 75.0

3.10.

organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą 

neįgaliesiems Savivaldybės administracijos direktorius

3.6.
akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti

socialinėms paslaugoms3.3

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo 

programoms įgyvendinti
3.5.

Iš viso socialinėms paslaugoms



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

3.11.

akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems 

bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti Savivaldybės administracijos direktorius 74.3

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 111.2

3.13. asmeninei pagalbai administruoti Savivaldybės administracijos direktorius 2.2

3.14.

kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti

Savivaldybės administracijos direktorius

11.3

3.15.

vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje 

vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms 

kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio 

ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms 

kompensuoti

Savivaldybės administracijos direktorius

0.1

3.16. bendruomeninių šeimos namų funkcijų vykdymas

Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo 

centro direktorius 25.0

3.17.

plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo,

psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos

intervencijas
80.03

3.18.

plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos

gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir

bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos

stebėseną savivaldybėse

264.6

3.19.

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos

mokesčio daliai kompensuoti
Savivaldybės administracijos direktorius

20.8

3.20. jaunimo teisių apsaugai Savivaldybės administracijos direktorius 24.2

3.21.

organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą asmenims

su negalia
Savivaldybės administracijos direktorius

40.7

3.22. asmenų su negalia reikalų koordinatorių funkcijai
Savivaldybės administracijos direktorius

24.4

3800.4

4 Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos programa 

Iš viso

3.12. asmeninei pagalbai teikti

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktorius



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

4.1. žemės ūkio funkcijoms vykdyti 182.7

4.2.

saugaus duomenų perdavimo kanalų priežiūrai

užtikrinti 3.5

4.3.

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

ir hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui

patikėjimo teise užtikrinti 144.0

4.4. polderiams eksploatuoti 51.0

381.2

5.

5.1.

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo

funkcijai atlikti
Savivaldybės administracijos direktorius

16.1

5.2.

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti

(rekonstruoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti
Savivaldybės administracijos direktorius

1284.1

5.3.

bendruomeninei veiklai stiprinti, įgyvendinant 

bandomąjį modelį
Savivaldybės administracijos direktorius

18.9

1319.1

7481.8

Iš viso 

Iš viso  asignavimų iš dotacijų

Iš viso 

Savivaldybės administracijos direktorius

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

tūkst. Eur

1.

1.1. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 100.5

1.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 97.5

1.3. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 30.0

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 30.4

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 51.0

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 76.5

1.7. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 6.0

1.8. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 2.9

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 22.2

1.10. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 19.4

1.11. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 29.0

1.12. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 23.4

1.13. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 5.5

1.14. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.5

1.15. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 6.0

1.16. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 38.0

1.17. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 105.0

1.18.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 2.0

1.19. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 17.5

1.20. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6

1.21. Palomenės kultūros centro direktorius 6.5

1.22. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.7

1.23. Žaslių kultūros centro direktorius 21.0

1.24. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.7

ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

Savivaldybės valdymo programa



Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

Iš viso 693.8

2.

2.1. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 49.0

Iš viso 49.0

3.

3.1. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 170.0

3.2. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 27.0

3.3.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 7.8

3.4. Kaišiadorių miesto seniūnas 50.0

3.5. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.5

3.6. Kruonio seniūnas 1.4

3.7. Palomenės seniūnas 1.0

3.8. Pravieniškių seniūnas 1.4

3.9. Žaslių seniūnas 0.8

3.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 4.0

3.11. Žiežmarių seniūnas 11.0

Iš viso 275.9

4. 

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 16.3

Iš viso 16.3

Iš viso asignavimų 1035.0

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa

Švietimo, kultūros ir sporto programa



Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24





PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu 

Nr. V17E-24

tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 30.0

Iš viso 30.0

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 155.0

Iš viso 155.0

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 240.0

Iš viso 240.0

425.0

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa

Iš viso asignavimų

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

IŠ PAJAMŲ DALIES SPECIALIOSIOMS IR TIKSLINĖMS PROGRAMOMS FINANSUOTI

Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos programa

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa



tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius (SL) 14.3

1.2. Savivaldybės administracijos direktorius (TL) 111.0

Iš viso 125.3

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius (SL) 99.5

Iš viso 99.5

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius (KIL) 609.2

3.2. Savivaldybės administracijos direktorius (ŽPL) 320.3

Iš viso 929.5

Iš viso asignavimų 1154.3

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa

PATVIRTINTA

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa

Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos programa

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 

V17E-24

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI
ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso



PATVIRTINTA

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

tūkst. Eur

1.

1.1. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 33.2

1.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 27.0

1.3. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 4.4

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 6.2

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 4.3

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 22.8

1.7. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 3.4

1.8. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1.2

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 2.8

1.10. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 2.5

1.11. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 6.1

1.12. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 0.3

1.13. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 1.9

1.14. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.3

1.15. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 1.2

1.16. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 20.2

1.17. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 6.4

1.18.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 1.1

1.19. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 19.1

1.20. Kruonio kultūros centro direktorius 0.3

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. 

vasario 15 d. sprendimu Nr. 

Savivaldybės valdymo programa

ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso



1.21. Palomenės kultūros centro direktorius 1.5

1.22. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.0

1.23. Žaslių kultūros centro direktorius 0.6

1.24. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.8

Iš viso 168.6

2.

2.1. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 10.3

Iš viso 10.3

3.

3.1. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 0.6

3.2. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 15.9

3.3.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 2.8

3.4. Kaišiadorių miesto seniūnas 2.3

3.5. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.8

3.6. Kruonio seniūnas 3.0

3.7. Palomenės seniūnas 0.5

3.8. Pravieniškių seniūnas 0.4

3.9. Žaslių seniūnas 0.5

3.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 0.4

3.11. Žiežmarių seniūnas 0.3

Iš viso 28.5

4. 

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 89.5

Iš viso 89.5

Iš viso asignavimų 296.9

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa

Švietimo, kultūros ir sporto programa

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa



PATVIRTINTA

tūkst. Eur

1.

1.1.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje
Savivaldybės administracijos direktorius

52.4

Iš viso 52.4

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ NEPANAUDOTŲ EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa

Eil. 

nr. 
ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-24

tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2.2

1.2. Savivaldybės kontrolierius 0.1

1.3. Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos viršininkas

1.4. Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos direktorius 1.2

1.5. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 5.0

1.6. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 1.0

1.7. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 3.5

1.8.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 1.8

1.9. Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ direktorius 6.5

1.10.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 1.0

1.11. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 17.0

1.12. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 9.5

1.13.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 9.5

1.14. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos direktorius 2.3

1.15. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 1.8

1.16. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 0.2

1.17. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 0.8

1.18. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.1

1.19. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro direktorius 0.5

1.20. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 0.2

1.21. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 3.7

1.22. Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius 1.5

1.23. Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius 2.2

1.24. Kaišiadorių muziejaus direktorius 0.9

1.25. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 1.5

1.26. Kruonio kultūros centro direktorius 0.2

1.27. Palomenės kultūros centro direktorius 0.6

1.28. Rumšiškių kultūros centro direktorius 4.4

KREDITORINIAM ĮSISKOLINIMUI PADENGTI

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI 

ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ  

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

Savivaldybės valdymo programa



1.29. Žaslių kultūros centro direktorius 0.8

1.30. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.1

1.31. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 2.3

1.32.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 0.1

1.33. Kaišiadorių miesto seniūnas 0.1

1.34. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.3

1.35. Kruonio seniūnas 0.1

1.36. Nemaitonių seniūnas 0.2

1.37. Palomenės seniūnas 0.2

1.38. Paparčių seniūnas 1.8

1.39. Pravieniškių seniūnas 8.1

1.40. Rumšiškių seniūnas 0.2

1.41. Žaslių seniūnas 0.5

1.42. Žiežmarių apylinkės seniūnas 0.8

1.43 Žiežmarių seniūnas 0.2

Iš viso 95.0

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 329.2

2.2. Palomenės seniūnas 0.1

Iš viso 329.3

3.

3.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 0.1

3.2. Žaslių seniūnas 1.8

Iš viso 1.9

4. 

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 36.7

4.2. Kaišiadorių miesto seniūnas 0.2

4.3. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.5

4.4. Kruonio seniūnas 0.1

4.5. Nemaitonių seniūnas 0.1

4.6. Palomenės seniūnas 0.8

4.7. Paparčių seniūnas 0.1

4.8. Pravieniškių seniūnas 0.1

4.9. Rumšiškių seniūnas 2.7

4.10. Žaslių seniūnas 1.1

4.11. Žiežmarių apylinkės seniūnas 1.0

4.12. Žiežmarių seniūnas 0.2

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa

Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos  programa

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa



Iš viso 43.6

469.8Iš viso asignavimų



PATVIRTINTA

tūkst. Eur

1.

1.1.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje

Savivaldybės administracijos direktorius

1.3

Iš viso 1.3

2.

2.1.

Sklypo, esančio Pramonės g., Kaišiadoryse,

pritaikymas gamybinei (komercinei) veiklai
Savivaldybės administracijos direktorius

300.2

Iš viso 300.2

301.5

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 

V17E-24

Iš viso asignavimų

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ SKOLINTŲ LĖŠŲ 

Eil. nr. Lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos programa

Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa


	350804248664822.xlsx

